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Indikatorer inom kultur- och fritidsnämndens 
ansvarsområde 

Förslag till beslut 
Kultur- och fritidsnämnden är informerade om indikatorerna inom kultur- och 

fritidsnämndens ansvarsområde. 

Beslutsnivå 
Kultur- och fritidsnämnden 

Sammanfattning 
I enlighet med kommunens styrmodell ska förvaltningen sätta indikatorer för att 

kontinuerligt kunna följa utvecklingen med avseende på kultur- och fritidsnämndens 

effektmål. 

 

Förvaltningen informerar om vilka indikatorer som avses användas för att följa 

utvecklingen av effektmålen. Indikatorerna täcker samtliga av nämndens effektmål. 

 

Mätning av indikatorer och analys av måluppfyllelsen kommer att ske inom ramen för 

kultur- och fritidsnämnden årsredovisning. 

Bakgrund 
Kultur- och fritidsnämnden fastställde vid sitt sammanträda den 21 april effektmål för 

2015.  

 

Till effektmålen ska förvaltningen fastställa indikatorer för att kontinuerligt kunna följa 

utvecklingen inom respektive område. 

 

Ärendebeskrivning 
Värmdö kommuns styrmodell ska tydliggöra strukturen för hur mål- och 

budgetprocessen hänger samman. Utgångspunkten tas i Vision Värmdö 2030 – 

Skärgården mötesplats som kommunfullmäktige antog 2009. 

Visionen har därefter brutits ner i sex inriktningsmål som avser mandatperioden som 

kultur- och fritidsnämnden därefter har fastställt följande effektmål till: 
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 En hållbar kommun: ”Energiförbrukningen vid kommunens idrotts- och 

fritidsanläggningar ska minska.” 

 Inflytande och dialog: ”Samverkan och dialog med medborgare och idéburna 

sektorn ska utvecklas” samt ”Barn och ungdomar ska uppleva ökade möjligheter 

att påverka nämndens verksamheter samt föreningsdriven kulturskola eller 

liknande.” 

 Omsorg och trygghet: ”Medborgare som anser att de har möjlighet att ta del av 

ett mångsidigt och kvalitativt kultur- och fritidsutbud ska öka.” 

 Livslångt lärande för livet och arbetslivet: ”Andelen medborgarna som är nöjda 

med kultur- och fritidsutbudet i Värmdö ska öka.” 

 Resurshushållning: (Effektmål ej definierat.)  

 

Till effektmålen ska förvaltningsorganisationen därefter sätta indikatorer för att 

kontinuerligt kunna följa utvecklingen inom respektive effektmål. 

Indikatorerna framgår av bilaga. 

Bedömning 
För att skapa en kontinuitet i mätningen är indikatorerna till största del samma som 

föregående år. Där förändringar skett beror det främst på att föregående års enkäter kring 

samverkan hade för låg svarsfrekvens för att ge en rättvisande bild. Årets indikatorer är 

därför i större grad kopplade till kvantitativa indikatorer (antal) istället för kvalitativa 

mål (åsikter). Kommunens medborgarundersökning som genomförs av SCB kommer 

fortsatt att användas. 

 

Ekonomiska konsekvenser 

Inga ekonomiska konsekvenser har identifierats. Indikatorerna följs upp inom budget. 

Konsekvenser för miljön 

Uppföljning av mål kopplade till en hållbar kommun ska på sikt ge positiva effekter för 

miljön. 

Konsekvenser för medborgarna 

Uppföljning av mål ska på sikt ge bättre kultur- och fritidsutbud för medborgarna. 

Konsekvenser för barn 

Uppföljning av mål ska på sikt ge bättre kultur- och fritidsutbud för barn och unga. 

 

 

Handlingar i ärendet 
Nr Handling Biläggs/Biläggs ej 

1 Redovisning indikatorer kultur- och fritidsnämnden Biläggs 
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Pia Andersen    Fredrik Nornvall 

Sektorschef Kultur och Utbildning  Kultur- och fritidschef 


